
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20. novembrī                                                                                                         Nr.587
 (protokols Nr.17, 4.§.)

Par noteikumu Nr.17/25 “Smiltenes novada pašvaldības pedagogu novērtēšanas kārtība” 
projekta apstiprināšanu 

Smiltenes novada Izglītības pārvalde ir sagatavojusi noteikumu “Smiltenes novada 
pašvaldības pedagogu novērtēšanas kārtība”, (turpmāk – Noteikumi), projektu. Noteikumu 
izdošanas mērķis ir  veicināt pedagogu profesionālo darbību, kas nodrošina izglītojamo mācību 
sasniegumu un personīgās izaugsmes kvalitātes uzlabošanu. Noteikumu projekts nosaka pedagogu 
darba vērtēšanas  kritērijus un apkopošanas kārtību.

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 12. punkts noteic, ka pašvaldība nodrošina pieejamu 
un kvalitatīvu izglītību savā novada teritorijā atbilstoši valsts noteiktajiem mērķiem un personas 
vajadzībām. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada  11. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 
pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 
Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 
Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, 
Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt noteikumu Nr.17/25 “Smiltenes novada pašvaldības pedagogu novērtēšanas 
kārtība” projektu (pielikumā).

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs.
3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors.
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs                                                                                   E. Labanovskis


